

Gode Nyheter



Barnehjelpen

Nr. 4/2022



Barna i Khalami children`s village, Sør-Afrika, har det godt!

«Graduation» er noe veldig stort her, og Nombuso er den første på Khayalami til å oppnå det. Hun er utdannet kokk og kom på førstesiden i avisen, noe som var veldig oppmuntrende for både henne og mange av de andre ungdommene. Nombuso kom til Khalami Children`s village for noen år siden! Girly var så rørt av at storesøster har klart å fullføre utdanningen sin. Nå skjønner hun at hun også kan oppnå det!

Etter leiren fortalte de fleste barna om hva de hadde opplevd og lært, og det var veldig oppmuntrende. Det er en stor utfordring for de fleste i tenåringene at de ikke kjenner familien sin, eller at familien ikke vil ha noe med dem å gjøre. Det påvirker både skolegang og livet ellers. På Khayalami prøver vi å fylle det savnet, og ønsker at de skal føle at de har, og er del av en familie. Det viktigste er at de opplever Jesus for seg selv.

I vår kommune bor det ca. 130 000 mennesker. Mange er arbeidsledige. Det er veldig mye misbruk av kvinner og barn, og ca. 19% blir gravide mellom 12 og 18 år. En stor prosent av disse er foreldreløse og har ingen støtte. For de fleste er dette enden på skolegangen, og veldig mange har ingen forutsetning for å klare å ta seg av barnet. Disse barna ender ofte opp med å gå for «lut og kaldt vann» rundt i nabolaget. Til de blir levert inn på sykehuset for underernæring eller annen sykdom, og blir ofte aldri hentet igjen. Det er bakgrunnen til mange av barna her på Khayalami.

Tusen takk til dere alle for trofast støtte til barna og driften av Khayalami!

Varme hilsener fra Mirjam, Hans Christian og alle på Khayalami



Thando, Phila og Lucie spiser lunsj på plenen.



Girly, rørt av at storesøster fullførte utdanningen sin.



Ny barneskole i indianerkolonien, Paraguay!

Først av alt, hjertelig takk for støtten vi fikk fra Barnehjelpen til å bygge skolen i indianerkolonien «15 de Enero», i distriktet Nueva Toledo, Paraguay. Skolen har stor betydning for det lille indianersamfunnet som har bosatt seg her. De opplevde et konstant press fra de som tidligere hadde kjøpt opp jord, og som nå ville ta seg mer til rette. Og med korrump politi er dette mulig. Høvdingen er blitt forsøkt kjøpt, men har stått fast, selv om det kostet han et år i fengsel. De har også støtte fra de sentrale myndighetene.

I indianersamfunnets situasjon er skole noe som binder dem sammen, og gir dem en mer legitim stilling. Vi har sett resultatene av skolen. Den kommunale administrasjonen støtter dem regelmessig med mat utdeling, De vil at alle elevene skal få et måltid om dagen. Men dette har ikke vært oppnåelig på grunn av manglende energi og dårlig vei.

For å realisere byggingen av skolen, er tømmer hugget på plassen og sagt opp. Så skolen er av tre, med fundament av mur og støpt gulv. Det er i tillegg bygget et toalett/utedo, og det er gravd en brønn som forsyner skolen med rent vann. Rundt skolen er det plantet ca. 20 trær, appelsin, mandarin og mango. Skolen sto ferdig til skolestart i februar 2021, med pulter og tavle fra Norge! Skolen har idag 18 elever, opptil 6. klasse. Det offentlige betaler nå lærerlønn, og lærer er Ruth Sosa.

Vennlig hilsen Ingvald Skretting

Misjonær Ingvald Skretting planter rundt barneskolen i indianerkolonien



Skolepulter er på plass i barneskolen, i indianerkolonien 15 de Enero



Albertina og Fernando i Mosambik – reddet ut av flyktingleiren!

Tre hundre foreldreløse barn ønsket oss syngende velkommen til Gondola. Her i leiren bor 2500 flyktninger; drøyt 1000 av dem er mindreårige og 300 foreldreløse, Albertina og Fernando var to av dem. Dette er en kriserammet befolkning, uten at lokale myndigheter eller hjelpeorganisasjon kan hjelpe. Gondola ligger like nord for Chimoio; byen der Nytt Håp har sitt største hjelpeprosjekt gjennom pastor Madeiras senter. Det var søsknene Albertina (5) og broren Fernando (9) som fikk meg til å stoppe da jeg kom til kirken i Chimoio. Barna så meg like inn i øynene og smilte så tillitsfullt.

Madeira holder rundt Albertina og Fernandes. «Disse er to av dem vi måtte hente ut fra flyktingleiren. Far omkom i krigshandlingene og mor døde like etter av sykdom og underernæring. Bestemor hadde forbarmet seg over barnebarna sine, men hun maktet ikke å gi dem noe av det de trengte. Så disse ble de to første vi tok inn på senteret.

Planen var å hjelpe de nødlidende i leiren der de bodde, men tidlig så vi at flere av barna risikerte å dø om de skulle fortsette å bo under de vilkårene som eksisterte der. Så da måtte vi ta inn flere». Pastor Madeira forteller videre: «Du skulle sett Albertina og Fernando når vi tok dem inn. Magre, underernærte og skitne med filler til klær. Nå får dem mat, klær og en bolig som dessverre vi har litt for mange i. Albertina går på førskole og Fernando i 2. klasse. Helt siden borgerkrigen tok slutt i 1992 har det vært til dels sterke politiske motsetninger i landet. For to år siden ble det dramatiske opprør like nord for Chimoio.

Flere tusen ble drevet på flukt. Hjemmene brent ned, befolkningen drept og voldtatt. Vi blir sterkt berørt da vi neste dag besøker flyktingleiren.

Yngvar Aarebrot, Nytt Håp – Filadelfiakirken Hamar



Albertina og Fernando smiler nå, til tross for at mor og far er borte.

Alvorlige barn i flyktingleiren. Begge foto: Yngvar Aarebrot



Vinterhilsen fra Barnehjelpen

I siste utgave av Gode Nyheter 2022 har vi prioritert litt fra Sør-Afrika, Paraguay og Mosambik. Det er bare et lite utdrag fra det allsidige og gode arbeidet som Barnehjelpen har støttet i 21 land dette året. Året har på mange måter vært overskygget av krigen i Ukraina, og Barnehjelpen har bidratt med ekstrasummer til nødstilte barn der. Men situasjonen er ikke blitt bedre i de andre landene som Barnehjelpen bidrar i. Situasjonen er heller blitt verre i mange land utenfor Europa. Vi ser dette på alle søknadene vi har fått for 2023. Så vi opplever at vår HJERTESAK er mer aktuell enn noen gang: å bidra til at noen av barna i verden får et mer verdig liv og håp for fremtiden!

Tusen takk til alle givere så langt i 2022! Barnehjelpen er også takknemlig for alle misjonærer og lokale menigheter i de ulike landene, som rent praktisk gir hundrevis av nødstilte barn omsorg, mat og annen livshjelp. På vegne av barna, tusen takk alle sammen!

En god nyhet er at Barnehjelpen nå har fått eget Vipps nummer: 780788. Det kan brukes fra nå av, og du trenger ikke sette inn egen betalingsmerknad.

Til slutt vil jeg ønske alle lesere av Gode Nyheter en riktig god vintertid! Vi er gått inn i adventstiden, så jeg vil også ønske dere alle en riktig god jul!

**Vennlig hilsen Barnehjelpen,
v/ Rigmor M. Johnsen**

Pinse Misjon

Leder: Rigmor M. Johnsen

Tlf. 900 80 407

E-post: barnehjelpen@pinsebevegelsen.no

Konto: 3000.24.00800 eller via

Vipps til 780788

Pinsemisjonen, Boks 7007

St. Olavs plass, 0130 Oslo. Tlf. 948 32 792

www.pinsemisjonen.no

Vil du bli fast giver eller ønsker skattefradrag, ta kontakt med en av oss. Skattefradrag inntil kr. 25.000. – vennligst oppgi personnummer samt navn og adresse.

Barnehjelpen støtter tiltak innenfor misjonsarbeidet i Pinsebevegelsen, som hjelper barn i nød og vanskelige situasjoner. Fortrinnsvis i fattige land eller geografiske områder med utbredt fattigdom eller steder rammet av sosial urett og katastrofer. Det gis støtte til land i Afrika, Asia, Sør-Amerika og Europa/Eur-Asia. Inntektene kommer fra faste givere, fra menigheter, forskjellige sponsorer i og utenfor Pinsebevegelsen. **Barnehjelpen** er takknemlig for alle gaver! Vi trenger nye støttepartnere, så vi kan hjelpe flere barn!

